
Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych
Oddział Łużycki w Lubaniu

59–800 LUBAŃ  ul. Łużycka 1
tel.  75 721 65 80 (900 – 1500)  biuro.

tel. kom.  604 927 247
e-mail: ptsmluban@poczta.fm

http://www.ptsmluban.vipserv.org
NIP: 613-13-98-130    Regon: 007020767

Łużycki Bank Spółdzielczy w Lubaniu 37 8392 0004 8400 9869 2000 0010

 

KARTA  MELDUNKOWA  RAJDU
3 Dni – 3 Kraje – 3 Wędrówki

Łużyckie Wędrówki
* TRASY:       6 km 10 km 15 km 24 km 42 km

Zaznacz X

Przynależność do organizacji/szkoły (dokładny adres pocztowy oraz email)  .................................................................................

................................................................................................................................................................................................…….

Zgłaszający:    email …………………………………………………... ,    telefon: ……………………………………………...

L.p. Imię i nazwisko
Data

urodzenia

Adres zamieszkania

Kod
pocztowy

Miejscowość Ulica i nr domu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Dopuszcza się powielanie karty meldunkowej.

Warunki uczestnictwa:
- udział w imprezie na własną odpowiedzialność
- dzieci i młodzież do lat 18 wyłącznie pod opieką dorosłych
- przestrzeganie obowiązków uczestnika

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  i
wizerunku uczestników rajdu przez Oddział Łużycki PTSM w
Lubaniu.

PIECZĘĆ ZGŁASZAJĄCEGO I PODPIS OPIEKUNA


